
УКРАЇНА
Більшівцівська селищна рада

X сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 17 грудня 2021 року смт. Більшівці
№ 1737

Про затвердження штатних
розписів закладів культури
Більшівцівської селищної ради

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Законом України «Про добровільне об’єднання територіальних громад»,
керуючись Законом України «Про культуру», Постановою Кабінету Міністрів
України від 24.10.2012 № 984 «Про затвердження Порядку формування базової
мережі закладів культури», ст.26, 43, 64 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», селищна рада вирішила:
1. Затвердити штатний розпис закладів культури Більшівцівської селищної ради
на 2022 рік, а саме:
1.1. Затвердити посаду працівників культури відповідно до штатного розпису
(додатки 1,2).
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань
планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ



Додаток 1 до рішення
X сесії VIII скликання

Більшівцівської селищної ради
від 17 грудня 2021 р.№ 1737

ШТАТНИЙ  РОЗПИС
працівників клубних установ Більшівцівської селищної ради

Посада Кількість ставок
Завідувач  клубом с.Курів 0,75
Завідувач  клубом с.Поділля 0,75
Директор будинку культури с.Кінашів 1
Прибиральник службових приміщень БК с.Кінашів 0,5
Художній керівник БК с.Кінашів 0,5
Завідувач  клубом с.Кукульники 1
Прибиральник службових приміщень БК
с.Кукільники

0,5

Завідувач  клубом с.Загіря-Кукільницьке 1
Директорклубу с.Нараївка 0,75
Прибиральник службових приміщень клубу
с.Нараївка

0,5

Завідувач  клубом с.Яблунів 0,75
Директор народного дому смт.Більшівці 1
Прибиральник службових приміщень народного
дому смт.Більшівці

1

Художній керівник НД смт. Більшівці 1
Керівник колективу НД смт.Більшівці 0,5
Керівник колективу НД смт.Більшівці 1
Керівник колективу НД смт.Більшівці 0,5
Завідувач  клубом с.Жалибори 0,75
Завідувач  клубом с.Дитятин 1
Завідувач  клубом с.Старі  Скоморохи 1
Завідувач  клубом с.Нові  Скоморохи( ваканція) 0,5
Разом: 16,25

Начальник відділу освіти,                                                    Лідія КРУПА
охорони здоров’я,культури,
туризму та зовнішніх зв’язків



Додаток 2 до рішення
X сесіїVIII скликання

Більшівцівської селищної ради
від 17 грудня 2021 р.№ 1737

ШТАТНИЙ РОЗПИС
працівників бібліотечних установ Більшівцівської селищної ради

Посада Кількість ставок
завідувач бібліотекою смт.Більшівці 1
бібліотекар смт.Більшівці 0,5
бібліотекар с.Жалибори 0,75
бібліотекар с.Загіря-Кукільницьке 0,5
бібліотекар с.Кінашів 0,75
бібліотекар с.Кукільники 0,5
бібліотекар с.Нараївка 0,75
бібліотекар с.Слобідка-Більшівцівська 0,5
бібліотекар с.Дитятин 0,5
бібліотекар с.Нові Скоморохи 0,5
Разом: 6,25

Начальник відділу освіти,                                                        Лідія КРУПА
охорони здоров’я,культури,
туризму та зовнішніх зв’язків


